[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1.04.2015                                                                                                  № 209
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.02.2015 года № 54  «О проведении сезонной, розничной, специализированной, муниципальной ярмарки выходного дня по продаже сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки (январь, февраль, март 2015 года) на торгово-закупочной площадки «Агро Ютилити» на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей города Усть-Лабинска Усть-Лабинского района в сельскохозяйственной продукции и продуктах ее переработки, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей  11 Федерального  закона  от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011г. № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 "Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края", постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.11.2012г. № 570 «Об утверждении порядка организации розничных ярмарок на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и продажи товаров на них», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, Договором безвозмездного временного пользования от 16.12.2014 года заключенного между администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и ООО «Агро Ютилити»  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.02.2015 №54 «О проведении сезонной, розничной, специализированной, муниципальной ярмарки выходного дня по продаже сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки (январь, февраль, март 2015 года) на торгово-закупочной площадки «Агро Ютилити» на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (далее по тексту - ярмарка) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «январь, февраль, март» заменить словами «апрель, май, июнь»;

1.2.  В пункте 2 постановления слова «с 7 февраля 2015 года по 28 марта 2015 года» заменить словами «с 04 апреля 2015 года по 27 июня 2015 года»;
1.3. В приложениях 1-3 (наименованиях и по тексту) слова «январь, февраль, март» заменить словами «апрель, май, июнь».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов